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Komponenteista Kokonaisuuksiin

Ota yhteys jo kehitysvaiheessa, niin suunnittelemme oikean 
profiilirakenteen sovellukseesi. Movetecilta saat vahvat kompo-
nentit ja kokonaisuudet mekatroniikan, materiaalinkäsittelyn ja  	
automaation tarpeisiin. 

Soita tai lähetä sähköpostia meille!

		  Jarno Ruohonen		  puh. 044-550 2283
		  Toni Salin		  puh. 09-5259 2334
		  Sami Kivistö		  puh. 09-5259 2346
		  Jere Korhonen		  puh. 09-5259 2349
		  Allan Minkkinen		  puh. 03-2730 644
		  Antti Ojala		  puh. 08-5303 269
		  Stig Rosendahl		  puh. 06-2243 555

ALUMIINIPROFIILIT	 Blocan - alumiiniprofiilit		  Blocan - konesuojaprofiilit 	      MiniTec - profiilit
			   Putkikiinnikkeet			   Putkikiinnikkeet, muovi

www.movetec.fi					     info@movetec.fi

MINITEC - JÄRJESTELMÄ NYT MOVETECILTA

Movetec Oy on 30.4.2008 allekirjoittanut sopimuksen 
MiniTec Finland Oy:n ja MiniTec Estonia OÜ:n kaikkien 
osakkeiden hankinnasta.

Yhtiöt myyvät alumiiniprofiili- ja lineaarijärjestelmän tuot-
teita ja niistä valmistettuja laitekokonaisuuksia suomalai-
sille, virolaisille ja latvialaisille teollisuusyrityksille tuotan-
toprosessien kehittämiseen. Yhtiöt edustavat oman alansa 
johtavia komponenttivalmistajia ja niillä on vahva asema 
omalla asiakas- ja tuotesegmentillään. Yhtiöiden vankka 
osaaminen tuotesovellusten alalla tuo lisäarvoa asiakkaille. 
Yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto on 1,6 miljoonaa 
euroa ja ne työllistävät kahdeksan henkilöä. Myyjä, Jarno 
Ruohonen, jatkaa yhtiöiden johdossa.

MiniTec - profiili- ja lineaarijärjestelmät täydentävät 
erinomaisesti Movetecin tuotevalikoimaa. 

MiniTec - profiilijärjestelmä on alansa huippu!

•	Nopea komponenttien asennus ja kokoonpano:
	 > tarvitaan vain kuusiokoloavainta
•	Patentoitu powerlock-kiinnike: 
	 > liitostekniikka ei vaadi työstöä
•	Edulliset kiinnitykset: 
	 > vakiopultit ja -mutterit sopivat järjestelmään
•	Yhtenäiset kiinnitysurat: 
	 > elementtien siirtäminen ja yhdistäminen vaivatonta
•	Joustava ja ympäristöystävällinen: 
	 > asiakas voi helposti muuttaa valmiita rakenteita ja 
	 käyttää komponentteja uudelleen eri sovelluksissa
• Ideaalinen järjestelmä CAD-ympäristöön:
	 > suunnittelua helpottava iCAD-työkalu

KYSY LISÄTIETOJA PROFIILIJÄRJESTELMISTÄ!

Käyttömahdollisuudet ovat käytännössä rajattomat. Alumiinipro-
fiilit ja oheistuotteet toimitetaan tarvittaessa työstettynä asiak-
kaiden tarpeiden mukaisesti.

MiniTec Finland Oy:n Jarno Ruohonen (vas) ja Movetec Oy:n 
Markku Suominen esittelevät monipuolista profiilijärjestelmää.


